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Verdens  mest hårdføre SD -kort
Sony SF-G kort serien med TOUGH-specifikation er designet til at være pålidelige. Kortet er støbt i ét stykke med særdeles hårde 
materialer og er 18 gange mere modstandsdygtig mod bøjning end standard SD-kort. SF-G kortene fra Sony er modstandsdygtig over 
for stød ved fald fra op til 5 meter og har det højeste niveau af støv- og vandtæthed (IP68).

 

Et af verdens  hurtigste SD -kort
Nu kan du løfte serieoptagelser og optagelser af video i høj opløsning op på et nyt niveau med ultrahurtige skrivehastigheder på op til 
299 MB/s – hurtigt nok til selv de hurtige DSLR-kameraer med UHS-II-brugergrænseflade.

 

Skrøbelige  dele er designet  bort
Ved at fjerne de svage punkter, som man kender fra traditionelle SD-kort – sammenføjningerne og skrivebeskyttelseskontakten – opnås 
der en betydelig forbedring af pålideligheden. Dette mindsker risikoen for problemer med at optage data, hvis de går i stykker.

 

V90 til optagelse  af video i høj opløsning
Med understøttelse af den seneste V90-videohastighedsklasse er kortet perfekt til optagelse af videoer i høj opløsning. V90 er den 
bedste videohastighedsklasse, der garanterer en mindste skrivehastighed på 90 MB/s, så du kan være sikker på, at ingen billeder går 
tabt eller bliver cachelagret, selv når der optages op til 8K video.

 

Hurtigere  overførsel  til PC
Med en læsehastighed på op til 300 MB/s kan du overføre store filer såsom 4K-videoer eller en samling af billeder i høj opløsning til en 
pc på få sekunder.

 

Overlegen  vand- og støvtæthed
Den komplet forseglede støbning i ét stykke lever op til de højeste specifikationer for både vandtæthed og støvtæthed. Med en IP68-
klassifikation kan Sony SF-G-seriens kort, der har TOUGH-specifikation, modstå fint støv, mudder, snavs og nedsænkning i 5 meters 
vand i op til 72 timer.
Ud over støv- og vandtæthed i topklassen er kort med TOUGH-specifikation modstandsdygtige over for røntgenstråler (ISO7816-1), 
magnetfelter, ultraviolet lys og ekstreme temperaturer.
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Specifikationer:

Producent Sony

Kategori Kort

Korttype SD

Hukommelse 32

Hastighed 299

Leverandør Sony consumer
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